

DÜNYANIN BÜTÜN İŞÇİLERİ BİRLEŞİN



173 yıl önce “Dünyanın Bütün İşçileri Birleşin” diyordu Marx ve Engels. Başta Avrupa olmak üzere tüm dünyadaki işçileri birleşmeye çağırıyordu. Bundan sadece 9 yıl sonra NewYork'ta dokuma işçisi kadınlar örgütlenip hakları için greve çıktıklarında katledilerek dünyada yeni bir mücadelenin fitilini ateşlediler.

Tarihin sayfalarını çevirdiğimizde işçilerin birlikte mücadele ederek sayısız zaferler kazandıklarını, bir o kadar da katledildiklerini okuyoruz. İlerleyen sayfalımızda göreceğiniz Labin Cumhuriyeti gibi, manşet resminde göreceğiniz Büyük Zonguldak Maden Yürüyüşü gibi sayısız deneyimlerle dolu işçi sınıfının tarihi.

Günümüze geldiğimizde işçilerin birliktelikler kurmak için çaba sarfettiklerini, öfkeyle ayağa kalktıklarında tüm bir toplumu nasıl peşlerinden sürüklediklerine tanık oluyoruz. Tekel gibi, Soma gibi, Metal Fırtına gibi...

Hemen hemen tüm sektörlerden işçiler, benzer sebeplerle ayağa kalkıyor. Belediye işçileri, fabrika-atölye işçileri, inşaat işçileri, kur-yeler, çocuk işçiler, göçmen işçiler, kadın işçiler... Kendilerinin ve ailelerinin yaşamları patronun iki dudağı arasında olan işçiler... Artık susmuyorlar ve olanca öfkeleriyle yumruklarını kaldırıyorlar. Ve hepsinin çözümü aynı... Yüzlerce yıldır söylenen aynı türkü: “Dünyanın Bütün İşçileri Birleşin”

MÜCADELE BİRLİĞİ GAZETESİ

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

17 - 31 Mart 2021 / S 114

BİRLEŞİK İŞÇİ FAALİYETİNE!

Onca baskıya, tehdide, resmi-sivil faşist teröre rağmen, sokaklar hızla eylem adımlarıyla ısınıyor. Öğrenciler, işçiler, kadınlar, Gazi Ayaklanmasının yıldönümü... derken, Newroz'a tam istem yöneliyor emekçi yığınlar. Patlamaya yer arayan birikmiş öfke, emin adımlarla boy gösteriyor sokaklarda, alanlarda.

Hiç kuşku yok. “HDP kapatılsın” üzerinden bunca yoğun saldırıların alıp başını gittiği, her kör karanlıkta operasyonlara uyardığımız, binlerce insanın sorgusuz sualsiz zindanlara doldurulduğu böylesi şartlar altında gündeme gelen Newroz, Kürt halkı, işçi ve emekçi yığınlar, kadınlar, gençler, yoksul kesimler için bir gövde gösterisi imkanı olacak. Birleşik Mücadele Güçleri için de yeni bir sınav, yeni bir sıçrama noktası olacak Newroz.

BMG, Boğaziçi öğrencilerinin ateşlediği, işçi ve gençlik eylemlerinin tırmanışa geçtiği bir dönemde ilan etti kuruluşunu. “Tam zamanı” denebilecek bir dönemde atıldı kavga meydanına. Etki çapı biraz da bu sebeple beklenenin ötesine geçti.

O günden itibaren adım adım ilerliyor Birleşik Mücadele Güçleri. Kimi zaman naif, kimi zaman iddialı adımlarla yürüyor. Önemli olan da bu. Sürekli yürümek, sürekli üretmek. Birleşik devrimin birleşik örgütlenmelerini yaratmak durmadan. İlmek ilmek örülen mücadeleyle birleşik devrimin odağı olarak belirginleşmek.

Bu alanda ilk ileri atılan gençlik oldu. Birleşik Gençlik Meclisleri'nin ilanı, pratik bir yol açıcı eylemdi. Gençler, enerjik bir şekilde bir araya gelebilmenin, birlikte mücadeleyi omuzlayabilmenin örneklerini yarattı. Ardından tüm alanların üzerinde çatı olabilecek BMG kuruldu. Tam da “buradayız, tarihsel sorumluluğumuzun farkındayız” denmesi gereken bir dönemde çıktı kavga sahasına. Etkisi bu yüzden büyük oldu. Şimdi sırada işçi cephesi var. Sınıf içindeki dağınık çabaların tek merkezde toplanabilmesi, tek tek güçlerin bir araya gelmesinin (aritmetik toplam) çok ötesinde bir

etki yaratacaktır.

İşçi sınıfı çalışmaları, diğer alanlardan farklı olarak, bir “siyasal toplam” (ya da daha önce ifade ettiğimiz gibi söyleyecek olursak, “siyasal örgütler koalisyonu”) biçiminde ilerleyemez. İlerlememeli. İşçi faaliyeti kesinlikle konsey temelinde geliştirilmeli. Ve bu konsey, hiçbir şekilde ona güç veren siyasal işçi parti ve örgütlerinin izdüşümü olmamalı. BMG'nin bir “siyasal toplamını” ifade edecek bir işçi örgütlenmesi, sınıf çalışmasını dar bir “grup kimliğine” hapseter ve daha baştan başarısızlığa mahkum olur.

BMG'nin işçi cephesi, kuşkusuz siyasal bir kimliğe sahip olacaktır. Yürüteceği pratik politik faaliyet ile belirli bir çekim etkisi de yaratacaktır. Bunlar, eşyanın doğasına uygun şeyler. Ama işçilerin bu oluşumda örgütlenmesinin yeterli olacağını düşünemez, düşünmemeli. Aksine, en geniş işçi kesimlerini kucaklayacak örgütlere ihtiyaç var. İşçi konseylerine, komitelerine gereksinim duyuyor hareket. BMG'nin oluşturacağı işçi cephesi örgütlenmesi, BMG bile-



şenlerinin dağınık çabalarını merkezileştirmeye, bir düzene sokmaya, enerji ve imkan tasarrufu sağlamaya yarar ve tüm bu özellikleriyle, faaliyetin etki alanını katbekat artırır.

Unutulmasın, BMG, faşizmi yıkmayı önüne görev olarak koymuş bir siyasal odaktır. İşçi sınıfının tabandaki devrim örgütleri güçlendirilmeksizin bu hedefe ulaşabilmek mümkün değildir. Tam da bu yüzden, işçi sınıfının devrim örgütlerinin yaratılması, doğrudan işçi konseylerinin güçlendirilmesi temel hedeftir. Birleşik Mücadele Güçleri'nin önünde böylesine pratik bir görev var.

Mücadele her adımda sertleşiyor. Sonuç alıcı çarpışmalara doğru ilerliyor. İşçi sınıfı içindeki birleşik faaliyet, hem aciliyet kazanıyor, hem de önem. Devrimin başarısına giden yol, birleşik işçi faaliyetinin başarılmasından geçiyor. İşçi konseylerinin, komitelerinin, meclislerinin el birliğiyle güçlendirileceği, devrimin bu temel araçlarına birleşik enerjimizin aktarılacağı etkin bir birleşik işçi faaliyeti bizleri bekliyor.

>>Editör...

BİRLEŞİK MÜCADELE GÜÇLERİ

4 Şubat'ta, polislin saldırısı altında deklarasyonunu ilan eden Birleşik Mücadele Güçleri, daha ilk günden itibaren ses getirmeyi başardı. Bu, iki ülkenin emekçi sınıflarının, ezilen halklarının birleşmiş bir devrimci sese, birleşmiş bir devrimci güce; devrimci politikaya özleminin ifadesiydi. Devrim, karşısında birleşmiş bir karşı-devrim yaratarak ilerler. Fakat bunun gibi, devrim, bilinçli, doğru, devrimci politikalar izlenmesi halinde devrimin toplumsal güçlerini, devrimin birleşebilecek bütün devrimci güçlerini de birleştirir.

Sonsuz Toplumsal Patlama
Her Noktada Çatışma

C.Dağlı

2

Kitle Eylemi Ve Devrimci Zor

Sinan Kaleli

5

Tarihsel Gelişme
Sosyalizme İlerliyor

Özgür Güven

6

Ağırçekim Ölüm
Ya Da Hızlı Hesaplaşma

Umut Çakır

7

3

MÜCADELE BİRLİĞİ

Mücadele Birliği Gazetesi / Sayı: 114 / 17 - 31 Mart 2021 / Yayın Süreli Dağıtım Sahibi: Yeni Dönem Yayıncılık Basın Dağıtım Eğitim Hizmetleri Tanıtım Org.Tic.Ltd. Şti. Adına: Gamze Nihal İYİDOĞAN / Adres: İskenderpaşa Mah. Sofular Cad. No: 8/3 Fatih - İSTANBUL / Tel-Fax: 0 (212) 533 32 57 / Sor. Yazı İşl.Müdürü: Gamze Nihal İYİDOĞAN / Baskı Yeri: Alesta Ajans Basım Medya ve Bilgi Teknolojileri San.Tic.Ltd.Şti - Davutpaşa Cad. Güven İş Mekezi No:83 D Blok D.349 Topkapı - İSTANBUL / Tel 0 212 5012120

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazete
www.twitter.com/mucadelebirlig3

info@mucadelebirligi.net
mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com

MART AYI KAVGA AYIDIR, İSYAN AYIDIR!

Türkiye ve Kürdistan'da işçi sınıfının, ezilen halkların, devrimci demokrat kesimlerin faşizme karşı mücadelesi kesintisiz bir şekilde 50 yıldan fazladır sürüyor.

Bu kesintisiz mücadele sürecinde halkların devrimci enerjisini bastırmak, Kürt halkının örgütlülüklerini ezmek ve işçi sınıfının örgütsüz bırakıp sindirmek için faşist devlet dizginsiz bir şekilde saldırıyor. Emperyalizmin her türlü desteğini alarak katliamlar yapan, dizginsiz terör uygulayan sermaye sınıfının faşist devleti devrimin önünü alabilmek, işçi sınıfının acımasız bir şekilde sömürülmesini sağlamak, Kürt halkının özgürlük savaşını ezmek, kadınları kölelik koşullarında yaşamaya mahkum kılmak için her türlü yöntemi deniyor.

Her türlü işkence, katliam, zindana atma, toplu katletme, faili meçhul cinayetler, linçler... Ne yaptılarsa, hangi yöntemi denedilerse devrimin yükselişini bir türlü bitiremiyorlar. Birleşik devrimimizin önderleri Denizlerin, Mahirlerin, İbolaların katledildiği 70'li yıllardan bugünlere kadar yüz binlerce insanımız faşizmin terörü altında mücadele ederken katledilmiştir.

Devrimimizin önderlerinin katledilmesinden 1977 1 Mayıs'ında işçilerin Taksim'de katledilmesine; 1978 yılının 16 Mart'ında Beyazıt'ta devrimci öğrencilerin bombalarla katledilmesinden, Alevilere yönelik gerçekleşen Maraş ve Çorum katliamlarına; ve 1980 darbesine kadar faşist terör saldırılarına kadar yüzlerce katliamdan bahsedebiliriz. 90'lı yıllarda burjuva iç savaşla dizginlerinden boşanan faili meçhuller, 2000'de zindan savaşlarında her türlü ölümcül silahlara zindan katliamları, Ankara'da, Suruç'ta bombalarla gerçekleştirdiği kitle kat-

liamı, kent savaşlarında Kürt halkın üzerine kentleri yıktığı katliamlar... sayısız örnek sıralamak mümkün.

Bu mücadele dolu tarih içinde Mart ayı, Gazi, Beyazıt, Halepçe ve Kızıldere katliamlarıyla adeta halkların belleğine kazınmıştır.



1995 yılının 12 Mart tarihinde faşist devletin yönlendirmesinde Alevi emekçilerin yoğun yaşadığı Gazi Mahallesi'nde faşistler dört kahveye ve bir pastahaneye silahlı saldırı düzenlemiştir, saldırıda bir kişi ölümler onlarca kişi yaralanmıştır. Saldırdan bir sonraki gün Gazi'de binlerce kişi toplanıp polis karakoluna yürüdü, burada başlayan sokak çatışmalarında 15 kişi katledildi. Faşist devlet aynı gün Gazi'de sokağa çıkma yasağı ilan ederken devam eden

günlerde çatışmalar hem Gazi'de hem de 1 Mayıs Mahallesi'nde sürdü, eylemler ayrıca Ankara'ya da sıçradı. Kısa zamanda Gazi'deki katliam bir ayaklanmaya dönüşmüştü. Faşizm çareyi orduyu sokağa çıkarmakta buldu, ancak bu da kitlelerin öfkesini durdu-



ramadı. 16 Mart'a kadar süren sokak savaşlarında yaklaşık 40 kişi polis kurşunları veya atılan bombalar sonucu hayatını kaybetmişti.

Yine Mart ayında belleklerimizde kazılan katliamlardan bir tanesi 16 Mart 1978'de İstanbul Üniversitesi önünde sivil faşistlerin devlet desteğinde yaptığı Beyazıt katliamıdır. 68 hareketi ve 71 devrimci çıkışıyla birlikte güçlenen devrimci mücadeleyi bastırmak için faşist devlet darbe di-

şında, sivil faşistleri çeşitli eğitimlerden geçirerek komando birlikleri gibi donatıp devrimcilerin, işçilerin üzerine salmıştır. 70'li yıllar boyunca bu devlet destekli faşistlerin sayısız vahşetinden biri Beyazıt katliamı oldu. 16 Mart 1978'de Beyazıt Kampüsü'nden çıkar-

nın özgürlük mücadelesini bastırmak için yeni bir askeri saldırı başlattı. 16 Mart'ta Halepçe kasabasına bombardıman uçakları tarafından atılan kimyasal gaz sonucu yaklaşık 5000 kişi hayatını kaybetti, on binlerce insan sakat kaldı. Kürt halkı emperyalizm ve gerici bölge devletleri ve işbirlikçi Kürt burjuvazisine rağmen, bugün her yerde kendi özgürlüğü için savaşmaya devam ediyor.

30 Mart 1972 tarihi birleşik devrimimizin tarihi açısından bir milat noktasıdır. 71 devrimci çıkışıyla birlikte gerilla mücadelesine, silahlı mücadeleye yönelik Denizler faşist devlet tarafından tutsak edilmiş, idamla yargılanmaktadır. 71 darbesi ile sermaye sınıfı yükselen kitle hareketini bastırmak, ama özelden silahlı mücadeleye yönelik devrimimizin önderlerini katletmek için dizginsiz bir saldırı dalgasına girişmiştir.

THKO'lu yoldaşlarının idamını engellemek için THKP-C ile THKO ortak bir eylem düzenledi. Ünye'deki NATO üssünden askerleri kaçıran Tokat'a bağlı Kızıldere'ye geldiler. Ancak ihbar sonucu ordu tarafından kuşatıldığında Mahir Çayan "Biz buraya dönmeye değil, ölmeye geldik" diyerek faşistlere devrimci iradenin ve kararlılığın ne demek olduğunu göstermiştir. Çatışma sonucunda sekizi THKP-C'li, ikisi THKO'lu toplam 10 devrimci katledildi. 30 Mart Kızıldere ağır bir bedel olsa da burada yaratılan siper yoldaşlığı, eylem birliği, ve teslim olmama geleneği, o günlerden bugünlere kadar birleşik devrimimizin mihenk taşlarından biri olmuştur.

İşte bugün tıpkı Denizler, siper yoldaşları Mahirler, işkencede ser verip sır vermeyen İbolar gibi faşizme karşı dövüşme zamanıdır!

26. Yılda "Biz Kazanacağız, Halklar Kazanacak"

12 Mart 1995'te Gazi Mahallesi'nde polislin provokasyonu ve katliamı sonrası yaşanan ayaklanmada 22 kişi hayatını kaybetmiş, yüzlerce kişi yaralanmıştı. Katliamın üzerinden 26 yıl geçti. 26 yıl boyunca her yıl aynı öfke ile anıldı, olayların yaşandığı yerlere karanfil bırakıldı. Gazi Mahallesi ve 1 Mayıs Mahallesi'nde bu yıl da anımlar düzenlendi, katliam protesto edildi.

Bu yıl da binlerce kişinin katıldığı yürüyüşte sloganlarla katliamın yaşandığı güzergah izlendi ve mezarlıkta yapılan anma ile eylem sona erdi.

Birleşik Mücadele Güçleri (BMG) ve 12 Mart Platformu'nun çağrısıyla Gazi Cemevi'nde toplanıldı ve polis ablukası altında Eski Karakola yürüdü. Mahalle, sabah erken saatlerden itibaren polis tarafından kuşatılmıştı. Yürüyüş başlarken polis önce Hasan Ocak'ın posterlerine müdahale etmek istedi, ardından BMG'nin Kürçe dövizlerine "anlaşılmadığı" gerekçesi ile indirilmesi istendi. Yürüyüş helikopter, toma ve



zırhlı araçlar eşliğinde sürdü.

"Gazi'den Ümraniye'ye Adalet İstiyoruz" ve BMG'nin "Birlikte Direndik Birlikte Ka-

zanacağız, Gazi Ve Ümraniye Şehitleri Ölümsüzdür" pankartlarının açıldığı yürüyüşte, yaşamını yitirenlerin fotoğraflarının

bulunduğu dövizler taşındı; yürüyüş boyunca sloganlar atıldı. Yaşamını yitirenlerin isimleri okunarak, hep bir ağızdan "Yaşıyor" denildi. Ardından eski PTT binası önüne yüründü ve burada da karanfil bırakılarak konuşmalar yapıldı.

"Katliam tüm halklaraydı. Katiller ellerini kollarını sallayarak ortadan kayboldular, fakat Gazi'nin öfkesi her yıl sokaklara taşı. Bulduğumuz bu yerde onlarca kişi katledilmiş, yüzlerce yurttaş yaralanmıştır. Katliam bu denli açıkken, katilleri cezalandırılmadı. Katilleri iktidar değil, halk cezalandıracak" denildi.

Binler buradan Gazi Mezarlığına yürüdü ve katledilenler mezarları başında anıldı. Basın açıklaması okundu, BMG adına da konuşmalar yapıldı.

Yine aynı şekilde kitlesel olarak ve sloganlarla dağılan Gazi halkını polis taciz ve tehdit etmeye devam etti. Anma dönüşü Gazi Ekin Sanat Ve Halk Kütüphanesi'nde bir araya gelen okurlarımızı da takip eden polis, akreplerle kapı önünde uzun süre bekledi.

